

SG.251.3.8.2015.IN

### Odpowiedzi na pytania

**Dot. postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Przebudowę laboratorium technologii gastronomicznej w segmencie E budynku położonego w Rybniku przy ul. Św. Józefa 30”**

Przekazuję Państwu pytanie Wykonawcy wraz z odpowiedzią Zamawiającego. Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej.

**Pytanie 1:**

W związku z zapisem SIWZ: „Wykonawca będzie zobowiązany do prowadzenia robót w sposób jak najmniej uciążliwy dla działalności obiektu (należy uwzględnić w wycenie konieczność wykonywania robót głośnych, np. kucie, wiercenie itp. w godzinach popołudniowych, w soboty i niedziele)”, proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający udostępni Wykonawcy od razu wszystkie pomieszczenia, których remont wchodzi w zakres zamówienia zarówno na poziomie „),” jak i na poziomie „-1”? Jeżeli nie, to proszę o określenie, w jaki sposób będzie udostępniany front robót?

**Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający udostępni Wykonawcy od razu wszystkie pomieszczenia.